
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia M..^2021 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 września 
2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Wydział Budżetu,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

'Jznodnlono pod wtględem

Id 0A788107-B406-43EF-9596-C8001242BCD1. Przyjęty Strona 1


